
Den otevřených dveří - „STUDENTI SOBĚ“ 

Co mne zaujalo na Dni otevřených dveří 6. 2. 2013. 

 Příspěvky studentů ruského jazyka. 

 

Když je Den otevřených dveří, 

mé srdce tomu nechce věřit. 

Zpíváme, natáčíme, vystupujem, 

a všichni se společně radujem.  

 

V chemii cítím všechny pokusy, 

které mi lezou až do pusy. 

V gymnastice zvrt a přemet, 

to bych ani ve snu nesved. 

   (Jiří Palica, 1. B) 

 

Den otevřených dveří jsem si užil, protože jsem si konečně mohl zkusit, jaké to je natáčet a fotit 

nějakou akci. Všichni hráli skvěle. Kromě naší pohádky s lidojedem se mi nejvíce líbila scénka 

z divadla Semafor. 

   (Michal Rogulski, 1. B) 

 

Řekl bych, že to byla velmi dobrá ukázka toho, co tu my, studenti „pácháme“ a jak se snažíme nalákat 

další a další nové studenty na naše gymnázium. 

   (Vítězslav Mecner, 1. B) 

 

Bylo to zábavné a poznala jsem nové lidi. Byla to nová zkušenost, na kterou se nezapomíná. Ráda 

jsem si zazpívala a trochu zmenšila svou stydlivost. Nejvíce se mi líbila scénka z divadla Semafor. Už 

se těším na příští rok. 

   (Renáta Boráková, 1. B)   

 

 

 

ÚČINKUJÍCÍ 

 

Zpěv 

Renáta Boráková, Kateřina Huvarová, Vendula Bohanesová, Petra Stachová (1. B) 

Veronika Zářická, Daniela Šprochová, Michaela Valasová, Adriana Chovancová (2. B) 

 

Pohádka – Princezna a lidojed, aneb vše naopak 

Michaela Chmelová, Jiří Palica, Natálie Kaňáková (1.  

Kristýna Sošková, Hana Stolařová, Kerstin Valíčková (2. B) 

 

Divadlo Semafor – Jak se seznámit s dívkou 

Dobroslava Čepcová, Ondřej Válek 

 



Pohádka O veliké řepě 

Sandra Guńová, Klára Kohutová, Marie Mazáková, Jan Mojžíšek, Kryštof Petr, Jan Pětroš, Denisa 

Šlachtová, Kristýna Čepelová (3. B) 

 

Vědomostní kvíz 

Dominika Kotásková 

 

Moderátorky 

Amálie Pýchová, Vendula Nováková (3. B) 

 

Hudební doprovod 

Filip Valošek – klávesy, Kateřina Špoková – housle (2. B) 

 

Kamera 

Michal Rogulski, Alena Tylečková (asistentka kameramana)     


